
- CÂMAR 
MUNICIPAL DE CA 
O Legislativo Mais Perto dei 

Declaro que este documento 
foi publicado no pia card 

da Câmara Municipal 

ia_ 	 I2Oj 

r Secretaia - Câmara Municipal 

PORTARIA N° 115 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 

Estabelece ponto facultativo na Câmara Municipal de Caçu 
nos dias 16 e 17 de novembro de 2023." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Vereador ZILDERLEI NUNES 
FERREIRA, usando de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e pela Resolução n° 05, de 16 de novembro de 2006, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Em virtude do Decreto n° 244/2023, do Poder Executivo do Município de Caçu, 
combinado com o Art. 202 da Resolução n° 05/2006 (Regimento Interno da Câmara Municipal), 
estabelecer PONTO FACULTATIVO, na Câmara Municipal de Caçu, nos dias 16 e 17 de 
novembro de 2023, em decorrência do Feriado Nacional da Proclamação da República. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, Estado de Goiás, aos 14 dias do mês 
de novembro do ano de 2023.  

Veiéador ZILDERLEI NUNES FERREIRA 

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.leg.br  - sapl.cacu.go.Ieg.br 

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000 

_#\ 

CNPJ: 24.858.722/0001-40 


